
 

  

 

 
 
 
 

 

 
 

管理番号：932C000007 

令和 7年 3月 31日 

 

取引先各位 

株式会社 SEVEN SEALS 

代表取締役社長 髙橋 亮明 

 

フィッシング詐欺メールにご注意ください 

 

平素は格別のご高配を賜り深謝申し上げます。 

現在、弊社を名乗るフィッシング詐欺メールが送信される可能性があるとの 

報告がございます。 

お取引先様や関係者の皆様におかれましては、以下の点に十分ご注意いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

フィッシング詐欺メールの特徴 

・差出人が弊社の正式なアドレスを使用していない。 

・メールの文面に不自然な日本語や不明確な内容が含まれている。 

・不審なリンクや添付ファイルが含まれている。 

・緊急性を強調し個人情報や支払い情報の入力を促している。 

 

不審なメールを受け取った場合の対処方法 

・そのメール内のリンクや添付ファイルをクリックしない。 

・メールに返信せず発信者に情報を提供しない。 

・該当メール画面をスクリーンショットにて下記アドレスまで報告する。 

  

報告先： ga@7seals.co.jp 

 

弊社では、このようなフィッシング詐欺への対策を強化し、問題解決に取り組んで

おります。 

ご不明点がございましたら、弊社担当者までお気軽にお問い合わせください。 

皆様のご理解とご協力を心よりお願い申し上げます。 

 

以上 

mailto:ga@7seals.co.jp

